

Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 17.08.2012 r. na zapytania 
złożone przez Wykonawców w toku postępowania o zamówienie publiczne pn.:

Nasadzenie i pielęgnacja drzew na działce nr 317 obręb Trzeszczyn w Trzeszczynie


Mając na uwadze treść art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy w SIWZ przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1
[image: ]

Odpowiedz:
Przez wymagane uprawnienia przewidziane w warunkach udziału w postępowaniu należy rozumieć w przypadku kierownika prac wykształcenie minimum średnie o kierunku ogrodnictwo lub leśnictwo lub wykształcenie minimum średnie o innym kierunku i minimum 3-letnie doświadczenie w sadzeniu i pielęgnacji zieleni wysokiej. 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ polegającej na zmianie treści zał. nr 5 poprzez wykreślenie zapisu:
„...oraz przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego.”


Pytanie nr 2
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Odpowiedz:
Zamawiający będzie żądał potwierdzenia opinii bankowej potwierdzającej posiadanie przez Wykonawcę środków finansowych w wysokości określonej przez Zamawiającego, jak również przedstawienia umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 

Pytanie nr 3
W  rozdziale III ust.3.2 Zamawiający wskazał, że wykonawca zobowiązany będzie do pielęgnacji nasadzonych drzew w okresie 3 lat od nasadzenia poprzez:
1) odchwaszczanie mis przy drzewach,
2) naprawę lub wymianę obudów,
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Odpowiedz:
Zamawiający nie precyzuje częstotliwości wykonywania poszczególnych prac pielęgnacyjnych. Prace pielęgnacyjne muszą być prowadzone doraźnie tak, aby materiał nasadzeniowy zachował żywotność. 


Pytanie nr 4
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Odpowiedz:
Zamawiający nie wymaga wykonania harmonogramu robót i płatności, w związku  z czym dokona modyfikacji treści SIWZ polegającej na wykreśleniu w Rozdziale IV ust.1 pkt 1.10.






Pytanie nr 5
[image: ]

Odpowiedz:
Zamawiający zobowiązuje wybranego Wykonawcę do przedłożenia uproszczonego kosztorysu przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę gatunku drzew do nasadzeń z brzoza omszona  (betula pubescens) na brzoza brodawkowata (betula pendula) o takich samych parametrach wzrostowych?
Zasadność zmian:
1. Brzoza omszona łatwo krzyżuje się z brzozą brodawkowatą dając mieszańca B. xaschersoniana Hayek o cechach pośrednich, trudnych do identyfikacji co wiąże się z tym, że oba gatunki są prawie nierozpoznawalne.
2. Dostępność brzozy omszonej o parametrach 12-14 cm z polskich szkółek uprawnych jest minimalna.
Odpowiedz: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany gatunku drzew.





ZMIANA NR 1
treści SIWZ w toku postępowania o zamówienie publiczne pn.:

Nasadzenie i pielęgnacja drzew na działce nr 317 obręb Trzeszczyn w Trzeszczynie


Mając na uwadze treść art.38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2010r. nr 113, poz.759) Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SIWZ:
1. Rozdział IV ust.1 pkt 1.10 w całości wykreśla się.
2. Zał. nr 5 do SIWZ : wykreśla się zapis „...oraz przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego.”
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